
Mateřská škola Náš svět, Praha 10, příspěvková organizace  
101 00 Praha 10, Magnitogorská 1430/14, IČO: 70 924 147 

    kontakt@msmagnitogorska.cz; tel.: 603 173 398 
 

 

   
 

Procházkou za cvičením  

Vážení rodiče, 

v rámci naplňování cílů v oblasti rozvoje pohybových dovedností dětí jsme 

se rozhodli využít možnosti dočasného zapůjčení prostor v ZŠ Jakutská a 

realizovat v něm pohybové aktivity s využíváním našich nově pořízených 

a u dětí velmi oblíbených  pomůcek (bObles) i stávajícího náčiní a našeho 

ostatního vybavení. 

Hlavními sledovanými cíli školního projektu Procházkou za cvičením je motivovat děti k pohybovým aktivitám, 

podporovat spojení pohybu s radostnými prožitky a povzbudit a upevňovat sebevědomí dětí při procesu učení se 

nového. Protože dochozí vzdálenost objektu ZŠ je vyhovující, absolvování cesty tam a zpět pěšky vhodně doplňuje 

projektem sledované cíle.  

Náš projekt poběží do ukončení možnosti zápůjčky prostor, t.j.do května 2025. Jednotlivé třídy 

budou projektové aktivity začleňovat do svého programu průběžně a nepravidelně - dle 

povahy ostatních činností a organizačních možností. O „procházce za cvičením“ budete vždy 

informováni prostřednictvím nástěnky (v šatně i na webu).  

Pitný režim je zajištěn. Uvítáme, vybavíte-li děti batůžkem (na bačkůrky) a také Vaši podporu 

při realizaci projektu – budeme se snažit dokumentovat a podpořit tak děti při sdílení i 

sdělování zážitků        

mailto:kontakt@msmagnitogorska.cz

